2020年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

動画販売まとめサイト「動画百貨店」オープンのお知らせ

～現在 85本掲載 今後も拡大予定！あらゆる種類・提供方法の動画を取りそろえた新しい動画販売サイト

動画コンテンツを多数提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行役員

社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、動画販売まとめサイト「動画百貨店」

をオープンいたしましたので、お知らせします。

社会環境の変化に伴い、動画を用いた教育についてもお客さまのニーズは多様化しております。そ

こで当社では、この多様化するニーズに応えるため、動画の種類・提供方法などの見直しを図り、新

しい動画販売まとめサイト「動画百貨店」をオープンいたしました。

当サイトでは自社コンテンツだけでなく他社の様々な種類の動画を掲載し、販売だけではなくレン

タルという新しい提供方法を採用することで、より多くの方に廉価に教育機会を提供することを実現

いたしました。

＜「動画百貨店」の由来＞

様々なジャンル・販売方法でお客さまのニーズにお応えすると共に、当社以外の動画コンテンツも

取り揃えているさながら百貨店のような動画販売サイトを作り上げたいとの想いで命名いたしました。

＜サービス概要＞

サービス名称 動画販売まとめサイト「動画百貨店」

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/lineup.html

サービス概要 当社グループおよび他社さまが開発・提供する eラーニングの購入・視聴が

可能なまとめサイト

提供方法・価格 ①コンテンツ購入プラン（買い取りプラン） 198,000円/本（税込）～

②定額制 STUDIOプラン ※ID数により金額が異なります。以下をご確認ください

https://studio.mitemo.co.jp/price/

③コンテンツ 1週間レンタルプラン 1,100円/人（税込）～

サイトオープン日 2020年７月 29日（水）～

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・西) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） 社長室(南・宍戸) TEL: 03-5259-0070

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/lineup.html
https://studio.mitemo.co.jp/price/
https://www.insource.co.jp/index.html